

VASTAVUSE LIHTSUSTAMINE: PEFC EUDR HOOLSUSKOHUSTUSE SÜSTEEMI EELISED

PEFC EUDR hoolsuskohustuse süsteem (DDS) toetab PEFC tarneahela sertifikaadiga ettevõtteid, aidates neil tõendada vastavust Euroopa Liidu raadamisvabade toodete määrusele (EUDR). Vaadake, kuidas PEFC EUDR DDS saab teie ettevõtte jaoks olla õige valik.

LIHTSUSTATUD RAKENDAMINE

PEFC EUDR DDS muudab EUDR keeruliste nõuete täitmise selgemaks ja arusaadavamaks, kasutades PEFC tarneahela standardile omast sõnavara.

KINNITATUD VASTAVUS

Sõltumatu kolmanda osapoolse sertifitseerimine tagab kvaliteedi, kuna ekspertidest audiitorid kontrollivad teie ettevõtte vastavust PEFC EUDR hoolsuskohustuse süsteemile (DDS) ja annavad kindluse nõuete õigesti rakendamise osas.

OPTIMEERITUD ANDMEHALDUS

PEFC EUDR DDS moodul juhendab teid vajalike andmete kogumisel, talletamisel ja jagamisel, muutes oluliste EUDR andmetega seotud nõuete täitmise lihtsamaks.

TÄIELIK PAINDLIKKUS

Süsteem võimaldab valida, millised teie toodetest läbivad PEFC EUDR DDSi ja millised tavalise PEFC tarneahela hoolsuskohustuse süsteemi, kohandades selle täielikult teie ettevõtte mitmekesistele vajadustele.

TURVALINE JA SUJUV ANDMEVAHETUS

Süsteemi saab integreerida PEFC partnerite tarkvaraga, võimaldades turvaliselt hallata asukohatu vastuse andmeid ning lihtsustades keerulisi andmevahetusnõudeid.

EL POOLT TUNNUSTATUD

Euroopa Liit tunnustab sertifitseerimist kui väärtuslikku vahendit riskihindamiseks EUDRi raames, andes teile kindluse, et PEFC sertifitseerimise valimine EUDR nõuetele vastavuse tagamiseks on õige valik.

NÄIDAKE OMA EUDR VALMIDUST

PEFC EUDR hoolsuskohustuse süsteemi rakendamine näitab turule ja tarbijatele, et teie ettevõtte järgib EUDRi nõudeid, suurendades tarbijate silmis teie usaldusväärsust.

ÜLEILMNE KASUTUS

PEFC EUDR DDS kehtib üleilmset igale organisatsioonile tarneahelas, hõlbustades nii ELis kui ka väljaspool ELi tegutsevatel ettevõtetel EUDR andmete ja teabe piiriülest jagamist.

KONKURENTSIEELIS

Pakkudes PEFC EUDR-sertifikaadiga materjali annab teile konkurentsieelise, lihtsustades teie klientide jaoks vastavusprotsessi. See lihtsustab nende riskihindamist, kuna PEFC-EUDR väitega materjali võib pidada väheseks riskiks.

MITMEKÜLSUSUS KLIENTIDELE

PEFC EUDR sertifikaadiga materjale peetakse ka tavapärasel PEFC tarneahela DDSis väheseks riskiks. See võimaldab teie klientidel valida, milline DDS vastab nende vajadustele kõige paremini, aidates teil ja kõigil järgnevatel ettevõtetel vastata ülemaailmse turu mitmekesistele vajadustele.

TULEVIKUKINDEL VASTAVUS

PEFC süsteem pakub terviklikke sertifitseerimislahendusi, mis arenevad koos uute regulatsioonide ja huvigruppide vajadustega (tarneahel, RED II, EUDR), tagades pideva vastavuse ja valmisoleku tulevasteks nõudmisteks.

Photo credits: Mohd Samsi Sumairi.



TEIE JÄRGMISED SAMMUD

Vaadake meie juhendit selle kohta, kuidas PEFC tarneahela sertifitseeritud ettevõtted saavad oma PEFC EUDR DDSi seadistada. Sellele juurdepääsuks klõpsake või skaneerige QR-kood.

Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust aadressil info@pefc.ee

Kui teil ei ole PEFC tarneahela sertifikaati, kuid soovite kasutada PEFC EUDR DDS moodulit, tuleb sertifitseerida mõlemad korruga. Siit leiate infot PEFC-sertifitseerimise ettevalmistamiseks: <https://pefc.ee/ettevotja/>

